
ZARZĄDZENIE NR 514/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 marca 2006 r.

w sprawie likwidacji Miejskiego Biura Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej -  
gospodarstwa pomocniczego przy Urzędzie Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr  142,  poz. 1592 z późn. zm.), art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 
zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Z dniem 31 maja 2006 roku likwiduje się Miejskie Biuro Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej - gospodarstwo pomocnicze przy Urzędzie Miasta Krakowa. 

§ 2
Termin zakończenia procesu likwidacji Miejskiego Biura Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej ustala się na dzień 31 lipca 2006r.

§ 3
1. Na likwidatora Miejskiego Biura Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej powołuje się 
    p.o. Dyrektora likwidowanej jednostki, który odpowiada za przeprowadzenie procesu 
    likwidacji.
2. Po zakończeniu likwidacji z dniem 1 sierpnia 2006 roku p.o Dyrektora likwidowanej 
    jednostki, o którym mowa w ust. 1, staje się pracownikiem Urzędu Miasta Krakowa na 
    podstawie art. 23¹ Kodeksu Pracy.  

§ 4
1. Pracownicy zatrudnieni w likwidowanym gospodarstwie pomocniczym z dniem 1 czerwca 
    2006 roku  stają się na podstawie art. 23¹ Kodeksu Pracy pracownikami Urzędu Miasta 
    Krakowa, za wyjątkiem osób:
    1) zatrudnionych na czas określony,
    2) posiadających uprawnienia do emerytury lub renty,
    3) tych, które osiągnęły wiek i posiadają odpowiedni staż pracy uprawniający do przejścia 
        na emeryturę, lub osiągnęły wiek i posiadają odpowiedni staż pracy uprawniający do 
        przejścia na wcześniejszą emeryturę,
    4) zatrudnionych na stanowiskach BHP.
2. Z pracownikami wymienionymi powyżej w pkt 1-4 rozwiązane zostaną umowy o pracę 
    w związku z likwidacją gospodarstwa pomocniczego zgodnie z obowiązującymi w tym 
    zakresie przepisami prawa.



§ 5
Składniki majątkowe, należności i zobowiązania zlikwidowanego gospodarstwa 

pomocniczego przejmuje z dniem likwidacji Urząd Miasta Krakowa.

§ 6
Zobowiązuje się Dyrektorów odpowiednich komórek organizacyjnych Urzędu Miasta 

Krakowa do zreorganizowania podległych im komórek, poprzez utworzenie wewnętrznych 
komórek organizacyjnych, które przejmą zadania likwidowanej jednostki. 

§ 7
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji Urzędu Miasta 

Krakowa. 

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
     / - /


